[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.02.2020 №105-п
Об утверждении списков многодетных семьей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории городского округа Перевозский Нижегородской области в соответствии с Законом Нижегородской области от 01 декабря 2011 года №168-З «О предоставлении  земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»
   На основании части 1 статьи 4 Закона Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (приложение 1).

 2.Утвердить список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (приложение 2).
3.Утвердить список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для ведения садоводства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области (приложение 3).

 4.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области «Об утверждении списков многодетных семьей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории городского округа Перевозский Нижегородской области в соответствии с Законом Нижегородской области от 01 декабря 2011 года №168-З «О предоставлении  земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» от 27 июня 2019 года №768-п отменить.

  5.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.
  6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Ф.В. Кудряшов).

.

Глава местного самоуправления

                           Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ______________   № _____ - п

Список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Принятие на учет
	Заявитель

	Номер очереди
	Дата постановки на учет
	ФИО

	1
	27.01.2020
	Усубян Гуар Самандовна

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ________________   № _____ - п

Список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Принятие на учет
	Заявитель

	Номер очереди
	Дата постановки на учет
	ФИО

	1
	30.12.2019
	Криворотов Андрей Анатольевич

	2
	15.01.2020
	Николина Анна Львовна

	3
	27.01.2020
	Муханова Юлия Владимировна

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ________________   № _____ - п

Список многодетных семей, поставленных на учет в качестве желающих бесплатно приобрести в собственность земельные участки для ведения садоводства (огородничества) на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	Принятие на учет
	Заявитель

	Номер очереди
	Дата постановки на учет
	ФИО

	1
	24.05.2017
	Андреева Надежда Васильевна